Postremo ex glie sublimitate. nā que de gloria deā
sunt priarcharū. cōgruūt z ip̄is vt patet adaptanti.
Et merito sublimes sunt in glia qui tam sc̄i in vita
de salute semp seruatēs z exquirentes. **P**ossent in
hunc modū plura alia huiusmodi adduci ex quibus
laus horū probāda eēt vt stirpis dignitas. grē singu
laritas. secretarij z scribe officiositas. vtilitasqz per
eos collata. sed fastidij mater prolititas plā vetat di
cere.

Considerabilia de prophetia **M**ebū quartum

Quarto pro materie amministrazione. **D**ic
considerandū esset de prophetia in genere. s
qua abundantissima se materia circa quam
hec cōsiderari possunt assert

P rophetic descriptio	Q uid sit
L ausaz origo	U nde sit
M acie dicitio l' dispō	Q uoz sit
S er	D ivine variatio U idels
	Q uiplex sit
	Q uāto sit
	Q uāto sit
	Q uāto sit
	Q uāto sit

Quid. quo. sit quozum. species. gradus et
bona prelet.

Nil nobis de his dicendum remittendum est ad doctos... Pulchre in patheologia de his scribitur... Doctores resque in suis scriptis... Et scripsit Iho. in secunda secunde ubi hoc dixit... assignandum quod sanctus Iho. de vltimo discipulo... dicitur... Noysen enim fuisse prophetam... In prologo psalterii David enim extitisse dicit... Et quod ibidem discipulatio in Paulu burgenses... et Naebia dicitur... ut patet in additionibus.

De exemplis prophetarum. In Naebu. v.

Ad id tandem de exemplis prophetarum videndum. Et in his oes fere virtutum spes refulgeant pacie tamen singularis exemplar reliquerunt. Quia pro sancto Iacobi mones de pacia eos posuit in exemplum. Accipite inquit fratres exemplum laboris et pacie prophetarum. Et vere singularis pacia eorum quod omnibus ridiculo et labibrio erat. Ad hoc ut fatuos eos imo et malignos dicebat et diris cruciatibus afficiebat. ipsi vero nihilominus orabantur: quoniam excelsus dominus. et quoniam exaltatum est nomen eius solius quam sciam quem gustum neco scire nisi qui accipit. quod nomen quod scire non facile nomen dei sui inuani sumit. Obsecro et vos o prophetarum viri veraces in iesu magno prophetarum gauderes per quem et in quo mirifice et gloriose plera videris oia quod de ipso annunciat in spiritu sancto et fideles inueni estis per ipsum in cunctis sermonibus vestris innociam et in hominibus imprecationibus vris veraces. velle atque super me et super oes mihi dilectos eius semper in precatio vna talibusque felicibus odijs insequar oes mihi aduersantes. De beneficijs horum beatorum prophetarum prophetarum tacem. cuiusmodi sunt exempla orationes et scriptura. Melius enim hec meditabitur in silentio quam fragilis etas nostra explicare poterit oratione.

Titulus vicelesimusseptimus De apostolis.

Hi sunt viri sancti quos elegit dominus. Post patriarchas et prophetas restat de apostolis dicendum quod tamen illis posteriores tempore fuerunt. oim tamen iudicio dignitate superioribus. Nam ex primoribus ecclesie constat eos esse insigniores. Et ideo apostolus paulus narrando deo in edificatione ecclesie collata apostolos proponit prophetas dicens ad Ephe. iij. Primo apostolos. deinde prophetas etc. Dicit autem apostolus quasi missi. teste christo. quod ait. Non est apostolus maior eo qui misit eum. Unde patet notis ratio.

Sunt missi. calor vel radij vel odoris sagitte. Hoc est secundum Hieronymum. Ideo missi vel apostoli dicuntur. quia a christo missi sunt. sicut ignis calorem vel sinitillas dispergit. sicut sol radios emittit. sicut rosa odorem spirat. sicut item teste psalms. Sagitte de manu potentis. Unde sicut sol in radijs apparet. sicut ignis in sinitillis vel calore sentit. sicut rosa in odoribus percipitur.

pitior. et ex sagitta virtus mittentis consistitur. sic apostolorum virtutibus christi potentia agnosatur. Et in ois qui ad predicandum mittuntur generaliter apostoli dicitur possunt. Unde prope hi apostoli dicitur quod a christo electi et missi sunt ad predicandum quibus et ipse hoc nomen imposuit. xij. solis. ex multis discipulis electis. Luce. vi. Et quod in persona sancti pauli de celo vocavit Iohannes et ipse eius annunciat. Offerunt autem se prima circa apostolos consideranda. sed principaliora sunt nobis breuiter prosequenda. scilicet ista.

- Vocatione
Allectione:
De apostolorum Missione
Dotatione.
Agregatione

En vocat. elegit. misit. dotas. gregat ad se

De quibus singulis pauca dicenda: De apostolorum vocatione. In Naebu. p. Irea apostolorum vocatione se ingerit hec meditata. Primo. scilicet. Circumstantie vocationis. quod hoc versiculo complectitur.

Sepe vocat tales. cur. quomodo. quoniam vel unde

Primo videndum quotiens vocantur et coniter ponunt triplicem vocationem. Secundo videnda vocatorum qualitas quales se vocantur. Et inuenimur quod vocantur pauperes quippe retia sua reficietes. quibus secundum Hieronymum tantus erat paupertatis excessus ut lanata reparant noua habere nequeentes. quibus et aliud illud laeare mysterium. non enim de petro et andrea: sed de iacobo et iohanne dicitur est reficietes retia sua. Iohannes enim non solum euangelium predicaturus erat. sed et scripturas. Secundo simplicissimos tam in literatura quam astucia mundiali. Tertio despectissimos nihil de mundi nobilitate et popa hntes. De quibus tribus conditionibus apostolus agit. p. ad Aboin. p. 2. iij. Quarto humiles et obedientia promptos. Cur autem tales vocantur assignatur iste rationes.